[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________                                                                                                                    № ______
О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации города Покачи от 01.10.2014 №1124 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории города Покачи»

  В соответствии с частью 1 статьи 34 Устава города Покачи, на основании письма первого заместителя губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 16.02.2015 №АК-3316:
1. Внести     изменения     в    приложение  к  постановлению   администрации
города  Покачи  от 01.10.2014 №1124 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории города Покачи»:
1)  часть    1    статьи    7    главы   1   дополнить     пунктом   5    следующего
содержания: «5) привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке».
2) часть 1 статьи  7  главы  1  дополнить пунктом 6 следующего  содержания:

«6) вести журнал учета проверок по типовой форме, установленной Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.04.2009 № 141 «О реализации положений Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».
3)  пункт 5 части 2 статьи 7 главы 1 исключить.
4) часть 1 статьи 1 главы 3 дополнить пунктом следующего содержания:
«5) проведение плановых (рейдовых) осмотров.».
5) главу   3   дополнить    статьей    6    следующего   содержания:   «статья 6.
Проведение плановых (рейдовых) осмотров

1) Плановые (рейдовые) осмотры проводятся на основании плановых (рейдовых) заданий.

2) Порядок оформления и содержания таких заданий, а также оформление результатов плановых (рейдовых) осмотров устанавливается администрацией города Покачи.».

2.  Постановление вступает в силу после официального опубликования.

           3.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачевский вестник».

     4. Контроль   за   выполнением   постановления   возложить   на   первого заместителя главы администрации города Покачи  В.Г. Казанцеву.

Глава города  Покачи
                 Р.З. Халиуллин